Provinc. 12.

Stob. ſerm. 37.

Plin. lib. 16. cap. 4.

Vincitius Impius

Joannes Antonius de Oviedo.

C

VIN.

VINCENTII LUPII  
è Societate Jesu  
CENSURA.

Domine Pro-Archiepiscopo.

**P**ost salutem plurimam Dominationi Vestrae animis di-  
ctam, sentio, ac profiteor, Bibliothecam D. Doctoris Jo-  
annis Josephi Eguarae editionem, & lucem publicam jure  
quodam optimo postulare; tum quod in ea sit nihil à  
verè Fidei decretis, aut moribus antiquis alienum: tum quod  
ex umbra, in aciem & Solem prodire faciat, non modò  
Scriptores Americae nostrae, sed illorum etiam facinora egregia,  
qui pro Dei gloria, ac dilatando Evangelio maximè insudaverunt,  
describat, laudet, amplifcet. Unde illa duo facile consequentur,  
juventutis, inquam, nostrae majus in dies ad excolendas Scientias  
studium, & ardor, & honestè, ac praeclare factorum accurata ac di-  
ligens imitatio.

De Authore vero Libri (quando plura sunt mihi insignia,  
& illustria, modestiæ ejus gratiâ, silentio premenda) unum illud  
libenter usurpo, quod de Nepotiano suo Hieronymus. *Lectioe  
assidua, & meditatione diuturna pectus sum Bibliothecam fecerat  
Christi.*

Inter hæc precor D. O. M. ut Dominat. V. salvam diu, &  
incolumem velit. Mexici post. Id. Jan. anni Dni. 1755. In Co-  
llegio Societatis JESU Sanct-Andreano.

Paratiff. ad officia

✠  
IHS

Vincentius Lupius.

Ex-

**E**xcellentissimus D. D. Joannes Franciscus de Guemez, et Hor-  
castas Comes de Revilla Gigedo, Nova hujus Hispania  
Pro-Rex, visâ precedenti Approbatione à R. P. Doctore Jo-  
anne Antonio de Oviedo Societatis Jesu, Sancti Inquisitionis Officij  
Qualificatore, et Illustrissime Congregationis Purissima Virginis Ma-  
riae apud Collegium Maximum Mexicanum Praefecto, datâ, ut hic  
Tomus I Bibliotheca Mexicana excudatur concessit die 28 Aprilis  
anno Domini 1755.

**P**erillustris D. D. D. Franciscus Xaverius Gomez de Cervan-  
tes Primarius et Emeritus Sacrorum Canonum in Academia  
Mexicana Professor, Vicarius Generalis Mexicæ Archiepis-  
copatus, electus Episcopus Portuadritensis, editionem hujus Tomi I  
Bibliotheca Mexicana permittit, visâ Approbatione R. P. Vincen-  
tij Lupij Societatis Jesu, Sanctæ Inquisitionis à censuris, Decreto  
subscripto die 31 Januarij anno Domini 1755.

ERRORES TYPOGRAPHICI ALIQUOT CORRIGENDI

HOC PRIMO TOMO.

IN ANTELOQUIIS.

Ant. 1 Pag. 3 lin. 13 pro cimmetijs scribe Cimmetijs.
Ibid. p. 1 lin. 3 pro Carpentanorum scribe Carpentanorum.
Ibid. pag. 4 lin. 2 pro sumite scribe sumite.
Ibid. lin. 30 pro commoftraremus scribe commoftraremus.
Ant. 2 Pag. 1 lin. 21 pro adolari scribe adolari.
Ant. 3 Pag. 5 lin. 20 pro alij scribe alij.
Ant. 4 Pag. 3 lin. 27 pro fatis scribe fatis.
Ant. 5 Pag. 1 lin. 26 pro exscriptis scribe exscriptis.

Ant. 6 Pag. 2 lin. 15 pro Herorum scribe Herorum.
Ibid. Pag. 3 lin. 6 pro indoli scribe indole.
Ibid. lin. 12 pro ni scribe ni.
Ant. 7 Pag. 2 lin. 9. pro Egyptiano scribe Egyptiano.
Ant. 10 Pag. 3. lin. 12 fuppellectili scribe fuppellectili.
Ibid. lin. 14 pro Cordehana scribe Cordehana.
Ant. 13 Pag. 6 lin. 13 pro obierunt scribe obierunt.
Ant. 18 Pag. 1 lin. 31 pro noiffim scribe nobiliffim.

IN BIBLIOTHECA.

Pag. 4 col. 2 lin. 17 pro Iufinianais scribe Iufinianais.
Pag. 10 col. 1 lin. 33 pro Logico scribe Lexico.
Pag. 15 in Elogio lin. 2 pro Alexandri scribe Alexander.
Pag. 16 lin. 10 pro Religione scribe Religione.
Pag. 18 col. 1 lin. 7 pro Syllabam scribe Syllabam.
P. 26 c. 1 lin. 25 pro Academicorum scribe Academicorum.
Ibid. col. 2 lin. 15 pro confugio scribe confugio.
P. 31 col. 2 lin. 13 pro Baccalaurus scribe Baccalaurus.
Pag. 34 col. 1 lin. 16 pro Nofter scribe Nofter.
Pag. 40 col. 1 lin. 20 pro deoitus scribe deoitus.
Ibid. col. 2 lin. 6 pro academon scribe academon.
Pag. 52 col. 1 lin. 33 pro cocalamone scribe cocalamone.
Pag. 43 col. 1 lin. 19 pro quibus scribe quibus.
Ibid. pro nulla scribe nulla.
Pag. 49 col. 2 lin. 28 pro fruftra scribe fruftra.
Pag. 53 col. 2 lin. 28 pro Botica scribe Botica.
Pag. 64 col. 2 lin. 15 pro quam scribe quam.
Pag. 75 col. 2 lin. 27 pro egenibus scribe egenibus.
Pag. 79 col. 2 lin. 29 pro tam scribe tam.
Ibid. lin. 3. pro fucifuis scribe fucifuis.
Ibid. col. 2 lin. 23 pro prefo scribe prefo.
Pag. 81 col. 1 lin. 26 pro emerudito scribe emerudito.
Pag. 82 col. 2 lin. 4 pro Cancellario scribe Cancellarius.
Pag. 88 col. 2 lin. 14 pro iufu scribe iufu.
Pag. 90 col. 2 lin. 16 pro ei scribe ei.
Pag. 91 col. 1 lin. 21 pro contineri scribe continere.
Pag. 101 col. 2 lin. 34 pro prefas scribe prefas.
Pag. 106 col. 2 lin. 12 pro vicijs scribe vicijs.
Pag. 111 col. 2 lin. 7 pro differente scribe differente.
Pag. 114 col. 2 lin. 9 pro Deum scribe Deum.
Pag. 117 col. 2 lin. 38 pro refertas scribe refertas.
Ibid. lin. 39 pro mat. dai. scribe mat. dai.
Pag. 135 col. 2 lin. 20 pro capud scribe caput.
Pag. 133 col. 2 lin. 1. pro eterno scribe eterno.
Pag. 135 col. 2 lin. 22 pro oppellans scribe appellans.
Pag. 144 col. 2 lin. 27 pro sexenium scribe sexennium.
Pag. 146 col. 2 lin. ult. pro quomod. em scribe quomodam.
Pag. 148 col. 2 lin. 24 pro pretiofa scribe pretiofa.
Pag. 150 col. 2 lin. 28 pro Philipo scribe Philippi.
Pag. 156 col. 1 lin. 6 pro bucis scribe buccis.
Pag. 158 col. 1 lin. 18 pro notiam scribe notitiam.
Pag. 161 col. 1 lin. 9 pro tonneris scribe teneris.
Pag. 171 col. 2 lin. 37 pro fuis scribe fui.
Pag. 180 col. 2 lin. 31 pro tempore scribe tempora.
Pag. 181 col. 1 lin. 77 pro infignem scribe infigne.
Pag. 200 col. 2 lin. 25 pro Defignator scribe Defignator.
Pag. 206 col. 1 lin. 38 pro jencnis scribe jencnis.
Pag. 210 col. 1 lin. 31 pro aquofris scribe aquofris.
Pag. 218 col. 2 lin. 49 pro negotijs scribe negotijs.
Pag. 220 col. 1 lin. 20 pro maximam scribe maximam.

Ibid. col. 2 lin. 26 pro exanimen scribe exanimen.
Pag. 235 col. 1 lin. 25 pro pomete scribe potencie.
Pag. 236 col. 1 lin. 39 pro conjudo scribe conjunctio.
Pag. 241 col. 1 lin. 17 pro nominibus scribe nominibus.
Pag. 247 col. 1 lin. 35 pro juventibus scribe juvenibus.
Pag. 249 col. 1 lin. 7 pro maxima scribe maxime.
Pag. 253 col. 1 lin. 7 pro Gerfon scribe Gerfon.
Pag. 264 col. 2 lin. 33 pro ut scribe ut.
Pag. 264 col. 2 lin. 3. a Theologiam dele. a.
Pag. 278 col. 2 lin. 30 pro que scribe que.
Pag. 290 col. 2 lin. 15 pro septa scribe septa.
Ibid. col. 2 lin. ult. pro moxate scribe moxica.
Pag. 291 col. 1 lin. 26 post eadem add. ma.
Pag. 307 col. 1 lin. 18 pro male scribe male.
Ibid. col. 2 lin. 40 pro optimen scribe optimen.
Pag. 310 col. 1 lin. 16 pro veranur scribe veranatur.
Pag. 314 col. 1 lin. 29 pro terremoto scribe terremoto.
Pag. 316 col. 2 lin. 4 pro refoci scribe refoci.
Ibid. lin. 24 pro horatus scribe hortatus.
Pag. 317 col. 2 lin. 25 pro memini scribe memin.
Pag. 324 col. 1 lin. 13 pro obanimus scribe obanimus.
Pag. 341 col. 1 lin. 18 pro Turrium scribe Turrium.
Pag. 347 col. 2 lin. 6 pro fignatum scribe fignatum.
Pag. 374 col. 2 lin. 11 pro tabularijs scribe tabularijs.
Pag. 380 col. 1 lin. 1. pro audatus scribe audatus.
Pag. 384 col. 2 lin. 12 pro Provincia scribe Provincia.
Pag. 386 col. 2 lin. 36 pro ad scribe ad.
Pag. 388 col. 2 lin. 33 pro Tyranis scribe Tyrannis.
Pag. 414 col. 1 lin. 26 pro Imagis scribe Imaginem.
Pag. 438 col. 2 lin. 23 pro Glafis scribe Glafis.
Pag. 439 col. 2 lin. 10 pro vafiffimis scribe vafiffimis.
Pag. 449 col. 2 lin. 21 pro Remedij scribe Remedij.
Pag. 457 col. 1 lin. 28 pro pharifa scribe pharifa.
Pag. 459 col. 2 lin. 35 pro Precos scribe Precos.
Pag. 462 col. 1 lin. 17 pro Precofi scribe Precofi.
Pag. 466 col. 1 lin. 12 pro Prefali scribe Prefale.
Pag. 467 col. 1 lin. 23 pro merentibus scribe merentibus.
Pag. 473 col. 1 lin. 38 pro lapid. ftois scribe lapid. ftois.
Pag. 476 col. 1 lin. 40 pro excriptis scribe excriptis.
Pag. 477 col. 1 lin. 4 pro imperijs scribe imperio.
Pag. 481 col. 1 lin. 13 pro poitica scribe poitica.
Ibid. col. 2 lin. 29 pro invendi scribe invenendis.
Pag. 490 col. 2 lin. 3 pro Habetur scribe Habetur.
Pag. 491 col. 2 lin. 17 pro fumptum scribe fumptum.
Pag. 498 col. 2 lin. 7 pro difplicere scribe difplicere.
P. 512 c. 2 lin. 33 pro Go. t. urienfis scribe Gatonatenfis.
Pag. 517 col. 2 lin. 9 pro propterea scribe propterea.
Pag. 519 col. 2 lin. 12 pro optenta scribe optenta.
Pag. 525 col. 1 lin. 35 pro nequam scribe nequamus.
Pag. 529 col. 1 lin. 10 pro capientibus scribe capientibus.